
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/231/2018 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2018 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz.1868 z późn.zm. ) oraz art. 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.)Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/215/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2017 r., w sprawie 

budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r., w kwocie 3 452 031 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r., w kwocie 2 828 912 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2018 r., w kwocie 623 119 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 PRZEWODNICZĄCY 

RADY  
 

 

 mgr Jadwiga Pałczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2195



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/231/2018 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r.  

  Dział Rozdział  Paragraf  Kwota zwiększenia   

600 - Transport i łączność 60014 - Drogi publiczne powiatowe 

6300- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (  Gmina Narol 200 000 zł, Gmina Lubaczów 

100 000 zł, Gmina Miejska Lubaczów 100 000 zł, Gmina 

Wielkie Oczy 100 000 zł, Gmina Stary Dzików 352 480 zł) 

852 480 

  

60078 - Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

6430 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu 

1 200 000 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 

70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomosciami 

0800 - Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęcie 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
452 777 

801 - Oświata i wychowanie 80120 - Licea ogólnokształcące 

6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

912 862 

852 - Pomoc społeczna 
85218 - Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 0690 - Wpływy z różnych opłat 2,5 % obsługa PFRON ( 

Organ) 
32 412 

853 - Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
85333 -  Powiatowe urzędy pracy 

0690 - Wpływy z różnych opłat 2,5 % obsługa PFRON ( 

Organ) 
1 500 

Razem:     3 452 031 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2195



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/231/2018 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r. 
  

Dział Rozdział  Paragraf Kwota zwiększenia  

600 -  Transport i 

łączność 
60014 - Drogi powiatowe publiczne (PZD) 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( Program rozwoju 

powiatowej infrastruktury drogowej ) 
1 134 000 

  
60078 - Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych (PZD) 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( Przebudowa drogi 

powiatowej  Nr 1641R Łówcza - Huta Złomy) 
1 500 000 

710 - Działalność 

usługowa 

71012 - Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii (SP) 
4300 - Zakup usług pozostałych 13 000 

754 - Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

75411 - Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( 

Termomodernizacja budynku Państwowej Straży Pożarnej w Lubaczowie) 
28 000 

801 - Oświata i 

wychowanie  
80120 - Licea ogólnokształcące  ( SP) 

6059 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (Rewitalizacja 

budynku byłego kina w Lubaczowie oraz przywrócenie funkcji 

sportowych boiska przy Liceum Ogólnokształcącym w Lubaczowie) 

120 000 

852 - Pomoc społeczna               
 85218 -   Powiatowe centra pomocy 

społecznej ( PCPR) 
2950 -  Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 67 

    4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

    4260 - Zakup energii 5 000 

    4300 - Zakup usług pozostałych 18 345 

    4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 

    4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami służby cywilnej 2 000 

853 - Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

85333 - Powiatowe urzędy pracy PUP) 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 

Razem:     2 828 912 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2195



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/231/2018 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

  

Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2018 r.  

 

    
Dział Rozdział  Paragraf Kwota zmniejszenia 

700 - Gospodarka 

mieszkaniowa  

70005 - Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

0770 - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
623 119 

Razem:     623 119 

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2195


		2018-04-27T13:53:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




